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YHTVK 5 Yhteisöllisyysvaliokunnan yhtenä toimenpiteenä on kuntalaisten
osallisuuden edistäminen ja kuntademokratian toimivuuden varmistaminen.

 Tulevaisuuden kunnan tehtävä on huolehtia kunnan elinvoimasta ja
kuntalaistensa hyvinvoinnista sekä tukea kaikkien kuntalaisten osallisuutta
omassa lähiyhteisössään. Maaseudun Sivistysliiton tehtävä
valtakunnallisena yhteisökehittäjänä on kansalaisvaikuttamisen
vahvistaminen ja ihmisten osallisuuden ja oman aktiivisuuden tukeminen
oman lähiyhteisönsä kehittämisessä ja elinvoimaisuuden lisäämisessä.

 Pudasjärven kaupungin ja Maaseudun Sivistysliiton välisen kumppanuuden
tavoitteena on testata ja ottaa käyttöön uusia toimintamalleja kuntalaisten
osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseksi. Toiminnan kautta
aktivoidaan niitäkin kuntalaisia, jotka eivät tällä hetkellä tule tavoitetuiksi
olemassa olevien palvelujen tai toiminnan kautta ja ovat siten
heikommassa asemassa kuin muut kuntalaiset. Tavoitteena on myös
mahdollistaa eri ryhmien kohtaaminen matalan kynnyksen toiminnan
kautta. Kuntalaisten yhdessä tekemisen ja osallisuuden kokemusten kautta
pyritään vaikuttamaan kuntalaisten hyvinvointiin ja koko kunnan
elinvoimaan.

 Pudasjärven kaupunki ja Maaseudun sivistysliitto (MSL) ovat käyneet
sopimusneuvotteluja aiheeseen liittyen.  Yhteisöllisyysvaliokunta kävi läpi
ehdotetut toimenpiteet vuosille  2019-2020:

1. Yhteisöllisyysvaliokunnan teematyöpaja 29.4.2019 klo
12-15:45. Mukaan kutsutaan kaikki kehittämis- ja toimintatukia
hakeneet yhdistykset sekä yhteisöllisyysvaliokunta.

2. Suunnittelutyöpaja, kesä/elokuu 2019
Osallistujat: kaikille avoin, kaikki kehittämis- ja toimintatukia
hakeneet yhdistykset sekä yhteisöllisyysvaliokunta

Lähdetään työskentelemään penkkikahviloissa ja kyselyissä
kuntalaisilta saatujen ajatusten ja kehittämisideoiden pohjalta.
Annetaan mahdollisuus vielä uusienkin ajatusten ja ideoiden
esille tuomiseen. Lopuksi valitaan ne kehittämiskohteet/-ideat,
joita lähdetään viemään yhdessä eteenpäin. Nämä yhdessä
kehittämisen teot toteutetaan työpajoissa (á 5pv/ma-pe), joissa
teemoina voivat olla esimerkiksi ympäristön viihtyisyys,
yhteisötaide, tapahtumien järjestäminen tai muut yhteisölle
tärkeät ja ajankohtaiset teot. Teot tehdään yhdessä kuntalaisten,
Pudasjärven kaupungin ja Maaseudun Sivistysliiton toimijoiden
kesken.



3. Työpaja 1, syyskuu 2019

4. Työpaja 2, joulukuu 2019

5. Työpaja 3, maaliskuu 2020

6. Valtuustoseminaari myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.  

 Tavoitteena on pudasjärveläisen osallisuuden ja yhteisöllisyyden
kasvattaminen ja voimistaminen edelleen. Kehitettävät asiat halutaan
nostaa kuntalaisten keskuudesta ja niitä lähdetään tekemään yhdessä
kuntalaisten, Pudasjärven kaupungin ja  Maaseudun sivistysliiton kanssa.

YHTVK 6 Maaseudun sivistysliitto ehdottaa seuraavaksi kuntalaisten
osallistamistilaisuuksien ajankohdaksi elokuun loppua (12.-16.8.2019).
Toteuttamismenetelmänä osallistamistilaisuuksille on toiminnalliset
penkkikahvilat, jotta saadaan kattavasti kuultua eri-ikäisiä kuntalaisia ja
dokumentoitua kaikki ennen 29.8.2019 olevaa Pudasjärvi-päivää.

 Alustavassa penkkikahviloiden aikatauluehdotuksena oli
ma 12.8. Kirjasto
ti 13.8. Hirsikampus ja OSAO
ke 14.8. Kansalaisopisto, Teollisuustie 10 tilat
to 15.8. Vanhusten palvelukeskus
pe 16.8. Rajamaan ranta

 Yhteisöllisyysvaliokunta esitti myös sivukylien mukaan ottamista.
Penkkikahviltatoiminta halutaan olennaiseksi ja luontevaksi osaksi
kuntalaisten kuulemista erilaisissa tapahtumissa.  Järjestöyhdyshenkilö
jatkaa aikataulun ja penkkikahvilatoiminnan kehittämistä annettujen
ehdotusten pohjalta Maaseudun Sivistysliiton kanssa.


